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Arbetsförmedlingen   
107 67 STOCKHOLM 

Besöksadress Telefon E-post 

Elektrogatan 4 0771-60 00 00 registrator@arbetsformedlingen.se 

 

 

Arbetsförmedlingens remissvar: 

Registrering av EES-medborgare (SOU 

2026:9) 

Arbetsförmedlingen har beretts tillfälle att yttra sig över betänkandet 

SOU 2026:9. Myndigheten yttrar sig enbart över de delar som bedöms ha 

betydelse och en tydlig koppling till Arbetsförmedlingens uppdrag och 

ansvarsområde. Arbetsförmedlingen lämnar följande synpunkter: 

Arbetsförmedlingen tillstyrker förslagen om anpassning av svensk rätt 

till EU-rätten samt införandet av en registreringsskyldighet för EES-

medborgare förenad med vite som sanktion. 

Det är särskilt angeläget att Migrationsverket tilldelas ett tydligt 

huvudansvar för registreringsförfarandet och tillhörande kontroller för 

att säkerställa en enhetlig tillämpning. 

Arbetsförmedlingen bedömer att förslagen endast får begränsad 

påverkan på myndighetens verksamhet eftersom en rättssäker 

handläggning även framöver förutsätter att uppehållsrätten för 

arbetssökande styrks med samma verifierbara underlag som i dag. 

Arbetsförmedlingen konstaterar vidare att de föreslagna förändringarna 

kan innebära en periodvis stor arbetsanhopning för Statens servicecenter 

och Migrationsverket. Mot denna bakgrund finns risk för 

följdkonsekvenser i form av fördröjd handläggning även inom 

Arbetsförmedlingen som är beroende av Statens servicecenter för vissa 

identitetskontroller och andra delar av den löpande ärendehanteringen. 

På Arbetsförmedlingens vägnar 

Maria Hemström Hemmingsson 

Sanja Nezirevic 
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Beslut i ärendet har fattats av generaldirektören Maria Hemström 

Hemmingsson. Ärendet har föredragits av kvalificerade handläggaren 

Sanja Nezirevic.  

I den slutliga handläggningen av ärendet har även verksamhetsområde 

direktören Tove Elvelid, avdelningschefen Petra Lindstedt och 

enhetschefen Therese Lindström deltagit. 

Beslutet fastställs digitalt i diariet och saknar därför namnunderskrifter. 


